CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX/PE.

COMUNICADO Nº 004

  O Município de Camocim de São Félix e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

participantes do Concurso Público, novo calendário de atividades, tendo em vista a

reaplicação das provas objetivas, para os cargos de técnico de enfermagem e socorrista

técnico de enfermagem.

Atividade Data/Período

Prova objetiva de conhecimento 24/03/2024

Divulgação do gabarito preliminar 24/03/2024

Prazo para recursos administrativos

contra o gabarito preliminar

25/03/2024 a 27/03/2024

Divulgação do gabarito definitivo 07/04/2024

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 11 de março de 2024.